
2013近畿モトクロス選手権シリーズ暫定ランキング

シリーズ
ｾﾞｯｹﾝ 名　前 ﾗｲｾﾝｽ ポイント 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦

1 61 市川　悠輝 223838 76 22 18 16 20
2 26 上間優輝 220891 75 25 22 7 21
3 55 福嶋　一真 233541 56 15 22 19
4 54 辻　拓人 216209 52 20 5 27
5 3 池本　凌汰 223162 50 25 25
6 57 北野幸汰 215439 43 20 23
7 38 和泉夏輝 215437 42 16 9 17
8 34 田中斗樹 223953 33 15 18
9 8 ｻﾝﾀﾅ　ﾙｶｽ　ｹﾝｼﾞ 229300 30 30

10 65 吉田賢斗 222376 27 14 13
11 10 植田　翔太 604733 25 25
12 66 吉田一星 222377 24 13 11
13 44 秋月　勇人 222646 21 9 12
14 664 犬伏敏雄 214548 20 20
15 53 寿見　賢太 223286 20 12 8
16 79 西谷　友貴 234120 20 10 10
17 91 土屋　元希 226162 18 18
18 755 森　育美 028015 18 18
19 555 前田　恭太 220107 16 16
20 292 石浦　優 219375 14 14
21 49 山田　仁 235124 11 11
22 129 坂本　明則 220779 6 6
23 131 長谷健太 219430 4 4
24 166 助実　忍 148193 3 3
25 924 高輪　喜樹 218535 2 2

シリーズ
ｾﾞｯｹﾝ 名　前 ﾗｲｾﾝｽ ポイント 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦

1 61 市川　悠輝 223838 73 22 16 16 19
2 26 上間優輝 220891 69 25 20 4 20
3 55 福嶋　一真 233541 53 10 22 21
4 54 辻　拓人 216209 52 22 5 25
5 3 池本　凌汰 223162 52 25 27
6 34 田中斗樹 223953 37 14 23
7 8 ｻﾝﾀﾅ　ﾙｶｽ　ｹﾝｼﾞ 229300 30 30
8 53 寿見　賢太 223286 30 15 15
9 65 吉田賢斗 222376 26 14 12

10 131 長谷健太 219430 25 25
11 79 西谷　友貴 234120 22 12 10
12 57 北野幸汰 215439 20 20
13 116 金谷和紀 195130 20 20
14 44 秋月　勇人 222646 20 13 7
15 38 和泉夏輝 215437 20 9 11
16 91 土屋　元希 226162 18 18
17 49 山田　仁 235124 18 18
18 664 犬伏敏雄 214548 18 18
19 66 吉田一星 222377 17 11 6
20 555 前田　恭太 220107 16 16
21 755 森　育美 028015 15 15
22 10 植田　翔太 604733 13 13
23 129 坂本　明則 220779 9 9
24 292 石浦　優 219375 8 8
25 166 助実　忍 148193 3 3
26 924 高輪　喜樹 218535 2 2

ＩＢ２ランキング IB2(125cc)

ＩＢＯＰＥＮランキング IBオープン

全日本選手権ランキング決定基準（規則書53頁）に基づいております。



2013近畿モトクロス選手権シリーズ暫定ランキング

シリーズ
ｾﾞｯｹﾝ 名　前 ﾗｲｾﾝｽ ポイント 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦

1 72 大倉由揮 227055 164 22 20 25 25 20 22 30
2 37 大石　伊織 224940 142 25 18 22 15 16 25 21
3 53 藤井一騎 220893 116 15 16 16 22 20 27
4 4 大垣元秀 225286 104 15 12 18 13 14 15 17
5 63 猪飼　和麻 220137 71 16 14 18 23
6 56 上家　駿 221632 70 18 16 16 20
7 46 岩崎　優 229601 58 20 20 18
8 22 古賀太基 225835 50 25 25
9 94 神谷　創太 605402 32 14 18

10 39 永井　剛志 226445 25 25
11 88 松本　晃 235176 25 14 11
12 31 浜川　夢宇輝 218960 22 22
13 51 古賀　仁愛 214764 22 22
14 15 堺　力也 234533 20 20
15 33 小野　彰太 237626 19 19
16 69 柴田　夢来 235185 18 18
17 54 岡山　大樹 220329 15 15
18 55 武沢　宏典 227368 13 13
19 13 笠原　氷河 232597 12 12

シリーズ
ｾﾞｯｹﾝ 名　前 ﾗｲｾﾝｽ ポイント 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦

1 72 大倉由揮 227055 164 25 22 25 18 25 22 27
2 37 大石　伊織 224940 157 22 18 22 25 15 25 30
3 53 藤井一騎 220893 119 20 20 14 20 20 25
4 4 大垣元秀 225286 100 15 11 16 12 14 15 17
5 56 上家　駿 221632 72 20 16 16 20
6 63 猪飼　和麻 220137 66 16 13 18 19
7 46 岩崎　優 229601 59 18 18 23
8 22 古賀太基 225835 41 25 16
9 94 神谷　創太 605402 33 15 18

10 54 岡山　大樹 220329 22 22
11 31 浜川　夢宇輝 218960 22 22
12 39 永井　剛志 226445 21 21
13 13 笠原　氷河 232597 20 20
14 33 小野　彰太 237626 18 18
15 69 柴田　夢来 235185 16 16
16 32 殿迫　徹也 220621 15 15
17 51 古賀　仁愛 214764 14 14
18 15 堺　力也 234533 13 13
19 55 武沢　宏典 227368 12 12
20 88 松本　晃 235176 10 10

NAOpenＮＡＯＰＥＮランキング

ＮＡ２ランキング NA2(125cc)

全日本選手権ランキング決定基準（規則書53頁）に基づいております。



2013近畿モトクロス選手権シリーズ暫定ランキング

シリーズ
ｾﾞｯｹﾝ 名　前 ﾗｲｾﾝｽ ポイント 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦

1 27 牧薗圭佑 232427 158 22 22 25 20 20 22 27
2 48 邵　洋子 212040 135 25 25 20 18 22 25
3 28 戸高　啓次 238523 113 18 22 16 12 20 25
4 79 杉本 喜代一 345718 98 12 13 12 12 18 10 21
5 831 加納　康司 337536 97 11 11 13 13 16 13 20
6 41 藤井真悟 223796 91 25 25 11 30
7 49 家入利樹 239325 88 10 15 15 14 18 16
8 29 折附　隼輝 048634 73 7 6 8 7 13 14 18
9 15 小野 慎矢 234825 71 9 9 10 10 16 17

10 25 河野 貴則 237946 65 14 16 8 15 12
11 77 嶺山大樹 146124 56 13 15 14 14
12 666 坂口 健治 214188 55 16 16 23
13 16 吉田　峻明 345782 32 8 9 15
14 33 坂田　俊 042871 32 8 5 19
15 99 川崎　敬司 124100 27 18 9
16 51 大田　侑樹 18941 27 15 12
17 43 山田 匡希 221037 22 22
18 37 菅原　雄大 054812 22 11 11
19 100 片本満大 197486 20 20
20 541 弓場 誠 159921 20 20
21 71 矢田　真也 238413 18 18
22 17 大松信宏 015774 14 14
23 30 梶原 亮平 226588 10 10
24 46 米田　真人 239196 7 7
25 22 中坊　敬大 022452 6 6

シリーズ
ｾﾞｯｹﾝ 名　前 ﾗｲｾﾝｽ ポイント 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦

1 27 牧薗圭佑 232427 152 22 18 22 20 20 20 30
2 28 戸高　啓次 238523 129 20 14 18 18 16 16 27
3 48 邵　洋子 212040 124 25 25 20 10 22 22
4 79 杉本 喜代一 345718 117 14 13 14 15 18 18 25
5 41 藤井真悟 223796 116 25 25 25 25 16
6 831 加納　康司 337536 100 15 9 13 13 13 14 23
7 49 家入利樹 239325 80 11 12 9 14 15 19
8 29 折附　隼輝 48634 72 9 4 9 8 12 13 17
9 25 河野 貴則 237946 67 10 16 16 15 10

10 15 小野 慎矢 234825 63 10 10 14 11 18
11 666 坂口 健治 214188 50 13 16 21
12 77 嶺山大樹 146124 34 11 8 15
13 16 吉田　峻明 345782 30 7 11 12
14 33 坂田　俊 042871 26 6 20
15 51 大田　侑樹 018941 24 12 12
16 37 菅原　雄大 054812 23 11 12
17 43 山田 匡希 221037 22 22
18 100 片本満大 197486 22 22
19 99 川崎　敬司 124100 20 20
20 541 弓場 誠 159921 18 18
21 17 大松信宏 15774 16 16
22 46 米田　真人 239196 15 15
23 71 矢田　真也 238413 8 8
24 30 梶原 亮平 226588 8 8
25 22 中坊　敬大 022452 7 7
26 80 西森　和也 017964 5 5

NBOpenＮＢＯＰＥＮランキング

ＮＢ２ランキング NB2(125cc)

全日本選手権ランキング決定基準（規則書53頁）に基づいております。


